Ordinanza. 56
D9 2 7
lschia ng{? E&/ZZ/

Oggettotindividuazione area di sosta riservata remporaneamente a s oa }
veicoli spettacolo Gen Verde ES C 1

IL COMANDANTE DELLA P.M.
PREMESSO che in occasione dei festeggiamenti in onore di S. G. Giuseppe della Croce &
prevista la esibizione della compagnia denominata "Gen Verde"

ATTESO che tale compagnia teatrale necessita di un'area da destinarsi alla sosta dei veicoli al
seguito dello spettacolo

INDIVIDUATA un'area sita allinterno del I parcheggio antistante la pineta degli Atlet

RITENUTO necessario adottare un apposito provvedimento per destinare parte dellarea ai
veicoli delia s&;eﬁa compagnia
VISTigli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazi one;
ORDINA

dal giorno 26.08.2011 al completamento della manifestazione in oremessa indicata, l'area a lato
sud del parcnegg 0 antistante la Pineta degli Atleti |, in via M. Mazzeila ¢ riservata esclusivamente all g 50sia
dei veicoli delfa compagnia "Gen Verde", che provvedera a renderli riconoscibili con propri mezzi,

[ veicoli non autorizzati, in sosta nella suddetta area, che sara debitamente delim mitata, saranno
rimossi a mezzo carro gru, con sg}ese carico del trasgressore..

La presente, sara affissa allaibo pretarc a cura dei§ Ufficio messi per un
periodo non inferiore a gg 15 , pubblicata sul sito www.comuneisch a.it

La Polizia Municipale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della
esecuzione delia presente disposizione.

] 5
i Com,ie deﬂ{ t PAM. ;3
|

o

| 594 |

Stazione di cura. Simwz@m O € turismo. estiva ed invernale
Viw Lasolino, 1| 30077 Ischia (Naj 1 7ol +39 0813333177 loie +39 9813333201




